» -/î.'!!"!_5,£:,_ › .. Pnlrnwuaμ Muu|cu›A|. un goDspâ

5» lg;È I ›\¿¿¿§¿, [_ - O Q Hs _...
\ ' ' « -U

* ' -L* "' Un Novo Tau Una Nevn I-lrrronm\Ê/:~4 A\

Aviso DE |.1¢rrAgÃ¢ D D PR Ã `

O Municipio de MILHÃ, através da Comissão de Pregão, torna público que se encontra à

disposição dos interessados, o Edital de Iicitação na modalidade Pregão, ng

2019.04.04.19.RP.ADM, do tipo Menor preço por Iote, visando o REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQu1s1çöEs |=u1'uRAs DE GÊNEROS AL1MEN1'íc1os Penscívsrs E NÃO
PERECÎVEIS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, MATERIAL DE COPA E COZINHA E

TECIDOS, DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÎPIO

DE MILHÃ - CE. A realizar-se dia  j_@_2Q§ as 09:00h maiores informaçöes na

sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 - Centro - MILHÃ -

Ceará, das 09:00 ás 11:30 pelo telefone (88) 99874.8610 e nos sites: www.tcm.ge.gov.L2r,

www.milha.ce.gov.br.

MILHÃ - cs, 04 ae Abril de 2019.

\fi/LL.*v\**»*~=1. k(>`×¿*¿'*b:L'*~
MIRMA QUEZI DA SILVA

Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 10/04/2019, nos seguintes veículos de comunicação:

0 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
0 DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO
¢ JORNAL O ESTADO.

FATURAR NA: SECRETARIA DE ASSISTÊIÈÎCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E
INCLUSAO SOCIAL

Rua Pedro José de Oliveira 406. Centro - Mllhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06